АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    28.09.2012.

     № 1058

       г.Новошахтинск

О внесении изменения в

постановление Администрации города

от 10.04.2012. № 318

В целях осуществления функции по контролю и надзору в сфере обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города от 10.04.2012. № 318                                    «О проведении мероприятий по весенне-осенней уборке территорий города  Новошахтинска»:

1.1. В пункте 1 слова: « 14, 28 сентября 2012 года.» заменить словами: « 26, 31 октября 2012 года.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск»  в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.
Первый заместитель Главы

Администрации города

С.А. Бондаренко

Постановление вносит:

Управление жилищно –

коммунального  хозяйства

Администрации города